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Nadogradnje na implantatima

Opis Individualne titanske 
nadogradnje

Individualne cirkonske  
nadogradnje

Individualne cirkonske  
nadogradnje
– Metalni adapter 
   (ne cementirati)

Zamjena zuba 1 zub 1 zub 1 zub

Dostupne boje Titan Cirkon

White Light

Medium Intense

Cirkon

White Light

Medium Intense

Konekcija

Internal conical connection 3.0

NP, RP

WP

Internal tri-channel connection NP, RP, WP, 6.0

External hex connection NP, RP, WP

Krunice na implantatima

Opis Individualne cirkonske  
nadogradnje
– Metalni adapter 
   (ne cementirati)
– �Korekcija kuta 0-25°

Cirkonska krunica u 
anatomskoj formi
– Metalni adapter 
   (ne cementirati)
– �Korekcija kuta 0-25° 

Zamjena zuba 1 zub 1 zub

Dostupne boje Cirkon

White Light

Medium Intense

Puna forma cirkon

S0

S4

S1

S5

S2

S6

S3

S7

Konekcija

Internal conical connection 3.0

NP, RP

WP

Internal tri-channel connection NP, RP, WP, 6.0

External hex connection NP, RP, WP

Nadogradnje i krunice na implantatima

Sve Nobel Biocare protetske komponente 
pakirane su sa kliničkim vijcima.
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Opis Zirconia Implant Bridge 
Cirkonska struktura za most 
na vijak na nivou abutmenta ili implantata

ϭϭ Korekcija kuta 0-25° za CC implantate na 
razini implantata i MUA abutmenta

ϭϭ Metalni adapteri za HTML most 
(ne cementirati)

Titanium Implant Bridge 
Titanska struktura za most 
(bez mogućnosti korekcija kuta)

Zamjena zuba 2-14 člana/zuba 2–14 člana/zuba

Dostupne boje Puna forma cirkon

OM2 A2A1 A3 A3.5

B1 B2 C1 C2 D2  

Titan

Konekcija

Internal conical connection 3.0

NP, RP

WP

Internal tri-channel connection NP, RP, WP, 6.0

External hex connection NP, RP, WP

Abutment connection Multi-unit Abutment

Strukture za most na implantatima
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Screwdriver Manual Omnigrip™

Individualne titanske 
nadogradnje

Individualne cirkonske  
nadogradnje

Individualne cirkonske  
nadogradnje

Konekcija Clinical Lab Clinical Lab Clinical Lab

Internal conical connection
3.0

37890 36805

NP

37891 37894 37891 37894

RP
37892

 
37895
(5/pkg)

37892
 

37895
(5/pkg)

WP
37892

 
37895
(5/pkg)

Individualne cirkonske  
nadogradnje

Cirkonska krunica u 
anatomskoj formi

Konekcija Clinical Lab Clinical Lab

Internal conical connection
3.0

NP

37367 37374 37367 37374

RP
37606

 
37607

 
37606

 
37607

 

WP
37606

 
37607

 
37606

 
37607

 

Screwdriver Manual Unigrip™

Nadomjestak jednog zuba
Internal conical connection

Sve Nobel Biocare protetske komponente 
pakirane su sa kliničkim vijcima.
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Screwdriver Manual 
Omnigrip™ Mini

*

Screwdriver Manual Unigrip™

Sve Nobel Biocare protetske komponente 
pakirane su sa kliničkim vijcima.

Strukture za most na implantatima
Internal conical connection

Zirconia Implant Bridge 
Cirkonska struktura za most
na vijak na nivou abutmenta 

ili implantata

Titanium Implant Bridge 
Titanska struktura za most

(bez mogućnosti korekcija kuta)

Konekcija Clinical Lab Clinical Lab

Internal conical connection 3.0

NP

37367 37374 37891 37894

RP
37606

 
37607

 
37892

 
37895
(5/pkg)

WP
37606

 
37607

 
37892

 
37895
(5/pkg)

Screwdriver Manual Unigrip™Screwdriver Manual Omnigrip™

Multi-unit Abutment connection 
& External hex  

Strukture za most na implantatima

Zirconia Implant Bridge 
Cirkonska struktura za most
na vijak na nivou abutmenta 

ili implantata

Titanium Implant Bridge 
Titanska struktura za most

(bez mogućnosti korekcija kuta)

Konekcija Clinical Lab Clinical Lab

External hex connection 

NP

31171 37894 29282 37894

RP
28815

 
37895
(5/pkg)

29283
 

38417
 

WP
28844 29284 31169

Multi-unit Abutment connection
NP, RP, WP *

301203
*

301201
29287 
(5/pkg)

Multi-unit Abutment 
External Hex WP WP *

301200
*

301202 29286 31163
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Sve Nobel Biocare protetske komponente 
pakirane su sa kliničkim vijcima.

Za nadomjestak 
1 zuba

Za nadomjestak 
više zuba

Za nadomjestak 
jednog ili više zuba

Za modele sa 
analognim otiskom

Za modele sa intraoralnom 
otiskom (IOS) data***

IO/Desktop Scan 
Body

Elos IO/ 
Desktop Scan Body

3Shape IO/ 
Desktop Scan Body

Plaster model  
implant analog

IOS model  
implant analog

IOS analog  
insertion tool

Nobel Biocare implantati

Konekcija

Internal conical connection 3.0 IO 2B-D SA IO 2B-D 80610224** 36791 38188 38200

NP IO 2B-A SA IO 2B-A 80610225** 36697 38189 38201

RP IO 2B-B SA IO 2B-B 80610226** 36698 38190 38203

WP IO 2B-C SA IO 2B-C 80610227** 37879 38191 38204

Internal tri-channel connection NP IO 2A-A IO 2A-A 80610231** 29498 PMA-NBR35-1 AT-18-1

RP IO 2A-B IO 2A-B 80610232** 29500 PMA-NBR43-1

PMA-AIT-1** 
PMA-AIS-5** 
PMA-AIP-2**

WP IO 2A-C IO 2A-C 80610233** 29502 PMA-NBR50-1

6.0 IO 2A-D IO 2A-D 80610234** 29995 PMA-NBR60-1

External hex connection NP IO 6A-A IO 6A-A 80610218** 31158 PMA-BRA35-1*

RP IO 6A-B IO 6A-B 80610219** 31159 PMA-BRA41-1*

WP IO 6A-C IO 6A-C 80610220** 31160 PMA-BRA51-1*

Abutment connection  
Multi-unit Abutment

NP, RP IO 2C-A 38918 PMA-MUA45-1

WP IO 2C-B 31162 PMA-MUA60-1

*Narudžbe na Elos na elos.net.dynamicweb-cms.com. Ostale komponente se naručuju u Novodent od Nobel Biocare 
**Narudžbe od 3Shape distributera 
***IOS protokol podržava protetske radove na 1 zubu i mostove do 3 člana

Digitalne komponente
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Machine Omnigrip™ 30 mm Machine Unigrip™ 30 mm Machine Omnigrip™ Mini 28 mm

Clinic

37381 29153 300853

 Manual Omnigrip™ 28 mm Manual Unigrip™ 28 mm  Manual Omnigrip™ Mini 36mm

Lab

37377 29149 300856

Zavijači

Ostali zavijači

Omnigrip™ Screwdriver Machine 20 mm 37379

Omnigrip™ Screwdriver Machine 25 mm 37380

Omnigrip™ Screwdriver Machine 30 mm 37381

Omnigrip™ Screwdriver Machine 35 mm 37382

Omnigrip™ Screwdriver Manual 20 mm 37376

Omnigrip™ Screwdriver Manual 28 mm 37377

Omnigrip™ Screwdriver Manual 36 mm 37378

Screwdriver Machine Unigrip™ 20 mm 29151

Screwdriver Machine Unigrip™ 25 mm 29152

Screwdriver Machine Unigrip™ 30 mm 29153

Screwdriver Machine Unigrip™ 35 mm 29154

Screwdriver Manual Unigrip™ 20 mm 29148

Screwdriver Manual Unigrip™ 28 mm 29149

Screwdriver Manual Unigrip™ 36 mm 29150

Screwdriver Machine Omnigrip™ Mini 20 mm 300852

Screwdriver Machine Omnigrip™ Mini 28 mm 300853

Screwdriver Machine Omnigrip™ Mini 36 mm 300854

Screwdriver Manual Omnigrip™ Mini 20 mm 300855

Screwdriver Manual Omnigrip™ Mini 36 mm 300856

Elos Accurate Driver Long 0.9 Hex C13048

Elos Accurate IO Driver Short 0.9 Hex C13485

Screwdriver Manual Multi-unit 25mm 29156

3Shape NA System Screwdriver (NobelActive) 80610223

3Shape NR System Screwdriver (Replace Select) 80610230

3Shape NB System Screwdriver (Brånemark) 80610217



Uvoznik & distibuter

Novodent d.o.o.
Cesta dalmatinskih brigada 7 
51211 Matulji • Hrvatska
www.novodent.hr


